
UCHWAŁA NR 359/XX/2016
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 28 czerwca 2016 r.

w sprawie: Zaliczenia do kategorii dróg gminnych: ulicy Poziomkowej oraz sięgacza ulicy Królewieckiej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz.U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 7 ust. 1-2 i art. 10 ust. 1-3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (j.t. Dz.U. z 2015 r. poz. 460 z późn. zm.) - Rada Miasta Płocka uchwala, co następuje:

§ 1. Zaliczyć do dróg publicznych i nadać kategorię dróg gminnych następującym ulicom:

- ulica Poziomkowa (działki nr: 1255/15, 1256/8, 1257/29, 1258/14, 1259/5, 1261/9, 1262/16 oraz części 
działek: 1263/14, 1264/15);

- sięgacz ulicy Królewieckiej (działka nr 254/3 oraz część działki 1396/1)

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w §1 przedstawiają załączniki do niniejszej 
uchwały: Załącznik nr 1 (ulica Poziomkowa), Załącznik nr 2 (sięgacz ulicy Królewieckiej).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od jej ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Miasta Płocka

Artur Jaroszewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 lipca 2016 r.

Poz. 6973



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6973



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6973


		2016-07-21T09:15:57+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




